1.4日下午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AD5264
	199
	28
	4.2
	4.85
	10+20+10*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护004
	0472239
	1.4-1.9
	1.4
	省公路局
	陕西建中货物公司

	2
	陕J31017
	75
	22
	3.4
	4.6
	10+20+3*20
	锦界—中鸡—红碱淖上高速 （包茂—青银高速）—定边省界
	监护
	0458414
	1月4日至1月9日
	1月

4日
	榆林公路局
	

	3
	陕AF0773
	83
	22
	3.2
	3.8
	10+20+3*20
	店塔—中鸡—红碱淖上高速（包茂高速）—西安
	监护
	0458415
	1月4日至1月9日
	1月

4日
	榆林公路局
	

	4
	皖KC8797
	85
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	交斜（G108）—渭南西（连霍高速）—潼关—省界
	干线监护
	417975
	1.4—1.9
	1.4
	渭南公路局
	阜阳市方舟运输公司
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